PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	01.07.2024
	город Артем
	         № 157/936

О предложении администрации Артемовского городского округа перечня мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 62 Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 21 июня 2024 года № 203/1062, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Предложить администрации Артемовского городского округа перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Артемовского городского округа при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе Артемовского городского округа.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа  информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение к решению

	территориальной избирательной комиссии
города Артема

	от 01 июля 2024 года № 157/936

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ

для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Артемовского городского округа при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года
	№ избирательного участка
	Место размещения

	1
	2

	Избирательный участок № 304
	фасад здания по ул. 1-й Рабочей, 72

	Избирательный участок № 309
	фасад здания магазина «Буденновский» по ул. Севастопольской, 10

	Избирательный участок № 310
	фасад здания по ул. Севастопольской, 13/1

	Избирательный участок № 311
	фасад здания по ул. Херсонской, 23

	Избирательный участок № 313
	фасад здания по ул. Заречной, 3

	Избирательный участок № 314
	фасад здания по ул. Ватутина, 14

	Избирательный участок № 315
	фасад здания по ул. Уссурийской,  6

	Избирательный участок № 316
	торцевая стена жилого здания по
ул. Фрунзе, 38

	Избирательный участок № 319
	фасад здания  по ул. Кирова,  1

	Избирательный участок № 320
	фасад здания  по ул. Кирова,  14

	Избирательный участок № 321
	фасад здания  по ул. Ульяновской, 7

	Избирательный участок № 322
	фасад здания  по пл. Ленина,  3/1

	Избирательный участок № 323
	фасад здания  по ул. Кирова,  34

	Избирательный участок № 324
	фасад здания  по ул. Дзержинского, 12

	Избирательный участок № 325
	фасад здания  по ул. Интернациональной, 56

	Избирательный участок № 326
	фасад здания магазина «Садко» по ул. Интернациональной,  34

	Избирательный участок № 353
	фасад здания  по ул. Первой,  130

	Избирательный участок № 354
	фасад здания  по ул.  Авиационной,  4

	Избирательный участок № 355
	фасад здания  по  ул. Фрунзе, 14